会員各位 平成27年6月20日

両響会会長代行 桑村 益夫

両響会総会開催のご案内

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成22年(2010年)以来開催しておりませんでした両響会の総会を下記の通り開催しますので、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。今回は似鳥健彦会長が今年3月に死去されましたので、

新会長の選出等の議案審議を予定しています。

なお、準備の都合上、出席される場合は7月20日(月)までにご連絡ください。

謹白

記

日時：平成27年(2015年)8月2日(日) 午後4時から

会場：中国料理「謝朋殿」…丸井錦糸町店7階 03-5638-1781

JR錦糸町駅南口徒歩1分

会費：6,000円

議案：①新会長選出

似鳥会長死去に伴い、柴田槇雄氏(63回)を会長に推薦します

②新幹事選出

会の充実を図るため、新たに保坂崇氏(55回)、福島正人氏(70回)、植木紀之氏(93回)、

山川遼平氏(100回)を幹事に推薦します

③活動報告、決算報告

④活動計画、予算案

⑤現役管弦楽部の活動状況報告

⑥その他

連絡先：軽部 信雄(64回) Tel&Fax：045-565-4674 E-mail：karuben@nifty.com

以上